сметка, предвид удовлетворяването на кредитора. 	

Мотивиран от горното, Върховният касационен съд, Търговска колегия, състав на Първо отделение	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА от сметката на Върховен касационен съд за обезпечения сумата 818 278, 06 лева /осемстотин и осемнадесет хиляди двеста седемдесет и осем лева и шест стотинки/, внесена като обезпечение по чл. 282, ал. 2 ГПК от „Б. А за Е. Зе /БАЕЗ/“ ЕАД, [населено място].	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ сумата от 818 278, 06 лева по сметката на „Б. А за Е. Зе“ ЕАД, [населено място], с IBAN: BG 22 BPBI. .., BIC: BPBIBGSF.